Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_29_»__октября___2012г

 №  _285_
Об определении понятия «Благоустроенное жилье» на территории городского поселения «Карымское»
В целях установления единого подхода в определении понятия благоустроенное жилье при приобретении жилья на вторичном рынке и строительстве жилого помещения на территории городского поселения «Карымское», в соответствии с п.1 ст. 30 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Благоустроенным жильем на территории городского поселения «Карымское» считать жилые помещения, находящиеся в зданиях или жилых домах капитального типа, с наружными стенами из дерева, кирпича, легкобетонных блоков, крупнопанельных плит, отвечающие следующим видам благоустройства:
· централизованное холодное водоснабжение;

· внутренние сети канализации с установкой санитарно-технических приборов (унитаз, раковина);
· наружные сети канализации со стоком в накопитель или канализационный коллектор;

· отопление централизованное или водяное автономное со встроенным котлом в печь.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального обнародования на официальном стенде администрации городского поселения «Карымское» и на официальном сайте гпкарымское.карымск.забайкальскийкрай.рф .
Руководитель администрации городского

поселения «Карымское»

А.Н.Лукаш